[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, torna público o 3º RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO – 3ª Atualização. Conforme Art. 5.2 do  Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

5.2 No prazo improrrogável de 3 dias contado a partir da divulgação de cada resultado, que constara a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Remoção de Servidores” que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO

	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	149450
	CASSIO RIBEIRO CHAGAS
	RAPOSA
	IMPERATRIZ

COMISSÁRIO DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	148593
	LUIS CARLOS PESSOA MOTA
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	2
	148676
	PEDRO JOSÉ VIEGAS JUNIOR
	SÃO LUÍS
	CHAPADINHA

	3
	148619
	DANIELE QUEIROZ LIMA
	S. J. DE RIBAMAR
	SANTA INÊS

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO

	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	148205
	ANDRÉ DAS CHAGAS VIANA PLÁCIDO
	BACABAL
	BALSAS

	2
	1504273
	LUCIMAR BARROS DO N. SOARES
	CAXIAS
	SANTA INÊS

	3
	118679
	SUELY DE SOUSA BEZERRA
	CAXIAS
	CODÓ

	4
	143669
	VICTOR LUIZ VALPORTO DE CARVALHO
	ITAPECURU-MIRIM
	VIANA

	5
	133942
	LIGIA RODRIGUES BRITO
	ROSÁRIO
	VIANA

	6
	133405
	JOSÉ NEVES COSTA VIANA
	S. J. DE RIBAMAR
	ITAPECURU-MIRIM

	7
	133363
	ADRIANO COSTA DOS SANTOS
	S. J. DE RIBAMAR
	ROSÁRIO

	8
	133470
	RENATO E SILVA GOMES
	S. J. DE RIBAMAR
	ITAPECURU-MIRIM

	9
	111104
	CÁSSIA POLYANNA N. FERREIRA
	TIMON
	CAXIAS

	10
	113985
	WENDELL CAMPELO SANTOS
	TIMON
	PEDREIRAS

	11
	111070
	MARIA DE LOURDES COSTA ANDRADE
	TIMON
	CAXIAS

	15
	148130
	ROMULO SILVA DOS SANTOS
	CODÓ
	SÃO DOMINGOS DO MA.

	16
	149559
	IVANE MENDONÇA DOS SANTOS
	ITAPECURU-MIRIM
	PINHEIRO

	17
	150862
	MARIA LIDIANE MENDES QUEIROGA
	BACABAL
	BALSAS

	18
	149674
	SUSIANE SAMPAIO MARQUES
	ITAPECURU-MIRIM
	SÃO BERNARDO

	19
	149658
	JEQUEDMA CALDAS DA SILVA
	PINHEIRO
	BURITICUPU

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	133785
	SANDRO ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA
	BACABAL
	OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS

	2
	133603
	ALLAIN FRANK NEVES OLIVEIRA
	BACABAL
	OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS

	3
	137885
	WILSOMAR SOUSA COSTA
	BACABAL
	PEDREIRAS

	4
	119354
	JOSELIA DOS SANTOS RODRIGUES
	IMPERATRIZ
	SENADOR LA ROQUE

	5
	137901
	DARLAN MORAIS OLIVEIRA
	IMPERATRIZ
	AÇAILÂNDIA

	6
	143628
	TIAGO DAS NEVES TIBURCIO
	IMPERATRIZ
	AÇAILÂNDIA

	7
	143685
	GEDAIAS DA SILVA RAMOS
	IMPERATRIZ
	SENADOR LA ROQUE

	8
	150896
	HEBER MARCOS QUEIROZ
	IMPERATRIZ
	BALSAS

	9
	151803
	FRANCISCO RAYLAN VALE ALMEIDA
	IMPERATRIZ
	AÇAILÂNDIA

	10
	151845
	ARIEL DOS SANTOS VIEIRA
	MORROS
	BACURI

	11
	143966
	MARA PEREIRA LIMA
	PAULO RAMOS
	VITORINO FREIRE

	12
	133751
	MARIA APARECIDA PEREIRA BARBOSA
	PRESIDENTE DUTRA
	COLINAS

	13
	143578
	ROSILMA REIS MENDES
	ROSÁRIO
	BALSAS

	14
	145094
	IVO DA CRUZ DESIDERIO
	ROSÁRIO
	PASSAGEM FRANCA

	15
	138230
	ANDRESANDRO RESENDE ROSENDO
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	GOVERNADOR NUNES FREIRE

	16
	134650
	PAULO HENRIQUE OLIVEIRA LUNA
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	ICATU

	17
	143602
	SANDRA CRISTINA CASTRO VIANA
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	ITINGA DO MA

	18
	138172
	GUMERCINDO ARAUJO SILVA FILHO
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	PEDREIRAS

	19
	144568
	MARIA DE JESUS MONTEIRO TORRES
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO

	20
	144717
	ROSÉLIA PEREIRA FERREIRA
	S. JOSÉ DE RIBAMAR
	SUCUPIRA DO NORTE

	21
	134346
	SULY ROSA VIEIRA
	SÃO LUÍS
	VIANA

	22
	113936
	GRACIANGELA DE JESUS ABREU ASCENÇÃO
	SÃO LUÍS
	SANTA RITA

	23
	1503275
	LUCIANA FERNANDES DA SILVA
	SÃO LUÍS
	MORROS

	24
	137729
	VANAILDE CANTANHEDE COSTA
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	25
	138180
	DAVID RIBEIRO NUNES
	SÃO LUÍS
	URBANO SANTOS

	26
	138479
	ALINE SOUSA CRUZ DUTRA
	SÃO LUÍS
	SANTA LUZIA

	27
	138206
	ANA CRISTINA ARAUJO SOUSA
	SÃO LUÍS
	VIANA

	28
	138529
	ROBSON CORRÊA PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	SÃO V. FÉRRER

	29
	138222
	TATIANA CRISTINA SILVA LIMA
	SÃO LUÍS
	MONÇÃO

	30
	138214
	RITA DE CASSIA FERNANDES MARQUES
	SÃO LUÍS
	BALSAS

	31
	138503
	JOSUE ROCHA ALMEIDA
	SÃO LUÍS
	VIANA

	32
	138453
	VANESSA CRISTINE S. DA COSTA MOTA
	SÃO LUÍS
	PORTO FRANCO

	33
	134916
	CLEBER VIEIRA NUNES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	34
	132217
	ANA CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA
	SÃO LUÍS
	SANTA INÊS

	35
	138800
	CARLOS EDUARDO PEREIRA SIMÕES
	SÃO LUÍS
	TURIAÇU

	36
	134940
	PAULO HENRIQUE LEITE ALHADEF
	SÃO LUÍS
	COROATÁ

	37
	133744
	LUIS CARLOS SANTOS OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	MORROS

	38
	133173
	HUGO EMANUEL PAVÃO PESSOA
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	39
	144584
	LUCIANE DA CONCEIÇÃO CARVALHO CARNEIRO
	SÃO LUÍS
	TASSO FRAGOSO

	40
	143719
	LUCIA DE FATIMA MOHANA SILVA
	SÃO LUÍS
	CÂNDIDO MENDES

	41
	144485
	ISABEL CANDIDA AQUINO SERRA
	SÃO LUÍS
	SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO

	42
	134247
	CLAUDIO ROBERTO BASTOS SOUSA
	SÃO VICENTE FÉRRER
	ESPERANTINOPÓLIS

	43
	1504232
	NADJA BARBOSA ANGELIM
	TIMON
	CAXIAS

	44
	1503804
	ROSEMBERG COSTA
	TIMON
	ARAIOSES

	45
	138040
	JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA
	TIMON
	COELHO NETO

	46
	137919
	VALTERLY DA SILVA DUARTE
	TIMON
	MAGALHÃES DE ALMEIDA

	47
	138065
	JOSÉ AFONSO LIMA BEZERRA
	TIMON
	COELHO NETO

	48
	144527
	MARCELINO ANTONIO DA SILVA NETO
	TIMON
	PARNARAMA

	49
	153684
	ANA FLÁVIA LUSTOSA DE ARAÚJO
	TIMON
	SÃO Fco DO MA

	50
	138982
	AILSON ALVES LUSTROSA
	TUNTUM
	COLINAS

	51
	143636
	VALBERTO PESSOA COSTA FILHO
	SÃO LUÍS
	S. RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

	52
	115683
	EDICARLOS LOPES DE SOUSA
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

	54
	143974
	STACY KELLY RIBEIRO PEREIRA
	SÃO LUÍS
	ESPERANTINOPÓLIS

	55
	150888
	CARLOS RODRIGUES SANTOS
	SÃO LUÍS
	PENALVA

	56
	150904
	TALITA GREYCE PINHEIRO DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	SÃO VICENTE FÉRRER

	57
	151787
	FABRICIO LIMA DA COSTA
	SÃO LUÍS
	MONÇÃO

	58
	151852
	LORENA MARTINS MOREIRA
	SÃO LUÍS
	COLINAS

	59
	153650
	MARJÓRIE CÉSAR DANTAS CUNHA DA SILVA DE BRITO
	SÃO LUÍS
	PENALVA

	60
	151860
	JOSINALDO EVERTON CARDOSO
	MARACAÇUMÉ
	CÂNDIDO MENDES

	61
	143982
	CRISTIANILSON CASTRO NUNES
	SÃO LUÍS
	CEDRAL

	62
	113548
	VALDENICE MIRANDA COSTA
	SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
	BALSAS

SÃO LUÍS, 26 DE ABRIL DE 2012
 Diretoria de Recursos Humanos